Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 76
	IX сессия

III созыва
	от 14 июля 2015 года

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чендемеровское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 02.11.2007 года № 86, следующие изменения:

1) в абзаце 1 части 5 статьи 58 слова «(органом управления государственным внебюджетным фондом)» исключить;

2) в статье 60 слова «(органом управления государственным внебюджетным фондом)» исключить;

3) в абзаце 1 статьи 61 слова «субъекта Российской Федерации (муниципального образования), органе управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации» заменить словами «муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и платежам.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                            Н.И. Копаева